nomine ibidem in dicto parlamento in presencia dictorum duorum

brachiorum constitulus tradidit dicto Galirieli Mascaroni ac per ipsum

Gabrielen ibidem legi et publicari requisivit quandam papiri cedulam

huiusmodi seriey.

Lo dit brac deis dits magnats a les coses novellament replicades en

una cédula que comenta.

—

No saben los dits dos bragas ecclesiastich e

Reyal etc. estant e perseverant en tot qo e quant per ells es estat dit o

proposat per lo dit brac Diu e respon que per les coses per ell dites e

recitades en lur requesta o protestacio pot esser cullit vist e entes lo dit

brac en que e per que es stat es sent agreujat. Por co semblava parlant ab

honor del contrari dientque ignorancia justament per los dits bracos alle-

gar nos dege. Perqué lo dit brac remoguts los dits greuges per aquells

ais quals se pertany de reraoure es prest e apparellat de tractar fer com-

plir tot co e quant necessari útil o prontos sera a la térra o ben publich

de aquella vulles per obviar al dit inich proposit deis enamichs vulles en

qualsevol altra manera. Les altres coses en la dita responsio feta totes

e sengles nega lo dit brac segons posades son si e en quant fan o fer

poden contra ell e singulars de aquell esser veres. Requirent la present

resposta a la fi de la dita replicacio esser insertada per vos notari etc.

Quibus siquidem responsionibus et replicaci.onibus oblatis et presen-

tatis in dicto parlamento per dictum Petrum Qa Coma quo supra

nomine et in dicto parlamento lectis et publicatis ilico dictus Petrus Qa

Coma jamdicto nomine pecüt et requisivit iu pede seu fine protestacio-

num requisicionum et responsionum inde factarum inseri et continuari

et inde fieri et tradi tot quot petita fuerint, ¡¡ublioa instrumenta.

Et dicti Reverendus Archiepiscopus et, alii superius nominati [)ro

parte dictorum duorum brachiorum Regii et Ecclesie protestati fuerunt

quod predicta non accep'abant nisi pro uno brachio scilicet Milicie, Et

quod stabant et perseverabant in supra pro parte ipsorum dictis prote-
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statis respoiisis et replicatis Salvo et protéstalo quod adhuc possunt

dicere protestan responderé replicare et triplicare si voluerint adversus

predicta ad eoram maioreni excusacionern. Et nichilorainus dictum

parlanientum ad diera Mariis proximam continuarunt.

Qua die Mariis superius assignata que eral xxiij° dies dicli mensis

Januarii anno jamdicto in dicto Capitulo fratrum minorum Barchinone